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Tjänsteskrivelse - Förslag på utförande av vinnande förslag 
gällande ortsutveckling i Brännögård och Femsjö  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens tillväxtutskott beslutar att anta föreliggande förslag gällande utförande av 
ortsutveckling i Brännögård och Femsjö. 

Beskrivning av ärendet 
Under hösten 2022 fick invånarna i Kinnared, Brännögård och Femsjö möjlighet att inkomma med 
förslag på ortsutveckling. Därefter utredde tjänstepersonorganisationen förslagen för att se att de 
uppfyllde kriterierna som satts upp. Fyra förslag i Femsjö och sex förslag i Brännögård och Kinnared 
gick vidare till omröstning. Röstningen var öppen mellan 14–28 september 2023. Totalt inkom 229 
röster. I Femsjö vann förslaget utegym och motorikbana, i Kinnared att rusta upp lekplatsen vid 
Fasanvägen och i Brännögård vann ett utegym. Därefter fick kommunledningsförvaltningen och 
samhällsbyggnadsförvaltningens enhet för Gata- och park i uppdrag att tillsammans med 
förslagsställarna arbeta fram exakt utformning av förslagen samt ta fram en budget.  
 
Kommunledningsförvaltningen och samhällsbyggnadsförvaltningens enhet för Gata- och park har nu 
tillsammans med förslagsställarna och andra engagerade ortsbor arbeta fram förslag för Brännögård 
och Femsjö, enligt bilagor. 
 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
 
Utegym och motorikbana i Femsjö beräknas uppgå till 270 000 kr.  
Utegym i Brännögård beräknas uppgå till 498 000 kr. 
 
 

Ärendet och dess beredning 
Ärendet har beretts av kommunledningsförvaltningen och samhällsbyggnadsförvaltningens enhet för 
Gata- och park i nära dialog med förslagsställarna i Brännögård och Femsjö.   
 

Förvaltningens bedömning och överväganden 
Kommunledningsförvaltningens bedömning är att de två förslagen som tagits fram är förenliga med 
uppställda kriterier och i enlighet med förslagsställarens intentioner.  Ideella krafter i orterna har 
erbjudit sig att hantera markarbetena för att hålla nere kostnaderna för förslagen.  
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Då Samhällsbyggnadsförvaltningen under 2025 gör en inventering av kommunens lekplatser avvaktar 
man den utredningen innan enheten för Gata - park arbetar vidare med det förslaget.  
  
 

Handlingar i ärendet 
Brännögård - förslag på utformning och budget 
Femsjö - förslag på utformning och budget 

Beslutet skickas till 
Förslagsställarna 
 
 
 
Emma Gröndahl  
Kommunchef  
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